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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w  trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp na zadanie pn.:
wDostosowanie budynku szkoly podstawowej w Osinach do standardow efektywnosci
energetycznej oraz wymogow oswietlenia”. W odpowiedzi na pytania, przekazane przez
uczestnikéw postepowania, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp , Zamawiajacy
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ).

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy o tre$é na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym
wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dysponuje Projektem technicznym branzy budowlanej? Jezeli tak to prosimy o
dolaczenie projektu do przetargu.

Odpowiedz nr 1

Tak posiada projekt techniczny, ktory zostanie dotgczony do dokumentéw postepowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dysponuje Audytem Energetycznym dla budynku Szkoly Podstawowej w
Osinach? Jezeli tak to prosimy o dotgczenie Audytu do przetargu.

Odpowiedz nr 2

Nie. Zamawiajgcy nie posiada Audytu.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie rysunku nr A-09 zestawienie stolarki okiennej w zakresie
otwierania/uchylania skrzydet okiennych.

Odpowiedz nr 3

Poprawiony rysunek zostanie dotagczony do dokumentéw postepowania.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapasami z zalgcznika nr 9 do SWZ — projekt umowy przedmiar robot jest
pomocniczy a dokumentacja projektowa i STWIOR sg wigzace. W przypadku braku
dokumentacji technicznej branzy budowlanej wigzagcym dokumentem dla wykonawcy przy
wykonywaniu rob6t branzy budowlanej bedzie STWIOR. W zwiazku z powyzszym prosimy o
weryfikacje¢ i aktualizacj¢ zapisow STWIORB branza budowlana. Zgodnie z jej zapisami nalezy
ociepli¢ sciany fundamentowe (styropian ekstrudowany 13 cm), ociepli¢ stropodach (styropapa
gr. 25 cm 2=0,04 W/m*K), zamontowac panele fotowoltaiczne na pod konstrukeji,
zdemontowa¢ i ponownie zamontowac¢ kraty okienne, otynkowac¢ kominy, wymieni¢ instalacje
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odgromowsg, wymieni¢ rynny, rury spustowe i obrobki blacharskie na budynku. Brak w/w
zakresu w przedmiarze.
Odpowiedz nr 4

Przedmiar uwzglednia docieplenia $cian fundamentowych na gi. 50 cm ponizej powierzchni
terenu styropianem gr. 15 cm. Zamoéwienie nie obejmuje: ocieplenia stropodachu, zamontowania
paneli fotowoltaicznych, zdemontowania i zamontowania kraty, otynkowania kominy i wymiany
instalacji odgromowe, wymiany rynien, obrobek blacharskich przy dachu. Natomiast
zamowienie obejmuje demontaz i montaz rur spustowych rynien po wykonanym ociepleniu
scian oraz montaz parapetéw zewnetrznych.

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie czy przy wykonywaniu ocieplenia $cian fundamentowych nalezy

odkopa¢ budynek i na jakg gitebokosé.
Odpowiedz nr 5
Nalezy odkopa¢ budynek na gt. 50 cm.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie czy specyfikacja zawarta w STWIORB branza budowlana dotyczaca

stolarki okiennej jest wigzaca przy doborze okien. Jezeli tak to prosimy o zaznaczenie na
elewacji okien ktore majg byé przeciwsloneczne (oraz ich parametry), szklone zestawem
antywlamaniowym P4 a ktore zestawem z szyb bezpiecznych.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy do dokumentow postepowania zataczyl poprawiony wykaz stolarki okiennej i
drzwiowej oraz precyzuje: nie wymaga okien przeciwstonecznych, antywlamaniowych i z szyba
bezpieczng. Natomiast wymaga aby stolarka drzwiowa aluminiowa byty wyposazona w szyby z
pakietami bezpiecznymi.

Pytanie nr 7
Prosimy o doprecyzowanie ktory parametr grubosci styropianu dla elewacji jest wigzacy gr. 13

cm na Sciany i 5 cm na oscieza z STWIORB branzy budowlanej czy 15 cm na $ciny i 2 cm na
oscieza z przedmiaru robot branzy budowlane;j.
Odpowiedz nr 7

Styropian na elewacji (Sciany i $ciany fundamentowe) gr. 15cm, na osciezach gr. 2cm- szary o
wsp. 0,031 W/m*K.

Powyisze pismo stanowi integralng cze¢$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Do wiadomosci:

1. Wszyscy uczestnicy postepowania

2. strona internetowa https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=841
3. strona internetowa prowadzonego post¢powania (link prowadzacy bezposrednio do
widoku postepowania na Platformie e-Zamoéwienia): https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-99e25def-69ec-4827-9ed1-a34b66c61dde
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